CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
                                         Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
-------------o0o------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ
V/v Chuyển tiền chi cổ tức năm 2023 vào tài khoản

Kính gửi: Công ty Cổ phần Công trình Giao Thông Công Chánh
Tôi tên  ( Công ty ):……………………………………………………………………
Là cổ đông của Công ty Cổ phần Công trình Giao Thông Công Chánh
CCCD ( GCNĐKDN ) số :………………….……. Ngày cấp…… ……………...…
Nơi cấp………………………………………………………………………………….
Địa chỉ:………………………………………………..……  …….………………….
Số điện thoại :……………………………………………………………….……….
[bookmark: _GoBack]Nay tôi (Công ty chúng tôi) đề nghị Quý Công ty chuyển khoản tiền cổ tức năm 2023 của tôi (Công ty chúng tôi) vào tài khoản theo thông tin sau :
· Tên Chủ tài khoản :……………………………………………………………..
· Số tài khoản:……………………….……………………………………………
· Mở tại Ngân hàng………………………………………….…………………...
Ghi chú :Tên tài khoản phải trùng với tên trên giấy chứng nhận Cổ phần do Công ty Cổ phần Công trình Giao Thông Công Chánh  đã cấp.
          Quý cổ đông vui lòng gửi giấy đề nghị về địa chỉ :14-16 Phan Đăng Lưu, P.6, Q.Bình Thạnh  (Phòng Kế toán – Tài chính)
Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024
                              				  Cổ đông đề nghị